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PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 20
Sep 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 52 Online Meeting 1 -
Getting
Acquainted

Selesai

2/1 Jumat, 27
Sep 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 1 -
Getting
Acquainted

Selesai

3/1 Jumat, 4 Okt
2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 2 - Social
Justice: Unknown
Heroes

Selesai

4/1 Jumat, 11
Okt 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 3 -
Tourism: National
Parks

Selesai

5/1 Jumat, 18
Okt 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 5 -
Technology:
History of Cars

Selesai

6/1 Jumat, 25
Okt 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 43 Online Meeting 6 -
Sustainability:
Small Actions, Big
Change

Selesai

7/1 Jumat, 1 Nov
2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 7
Psychology

Selesai

8/1 Jumat, 22
Nov 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 40 Online Meeting 8 Getting
Acquainted

Selesai

9/1 Jumat, 29
Nov 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 9 - Art Selesai

10/1 Jumat, 6 Des
2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 32 Online Meeting 10 -
Health

Selesai

11/1 Jumat, 13
Des 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 29 Online Meeting 11 -
Travel

Selesai

12/1 Jumat, 20
Des 2024
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 33 Online Meeting 12
Recreation

Selesai

13/1 Jumat, 10
Jan 2025
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 33 Online Meeting 13 -
Famous People

Selesai

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
07:00 - 09:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 46 Online Meeting 14
Review

Selesai
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

1010
JanJan

1717
JanJan

1. 20230701004 ADITYA
ALAMSYAH

H H H H H H H H H H H A H H

2. 20240401069 FAQIHNA
KHOIRUN
NISA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240401082 SAMUEL
HENDRI
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240401106 GLORIA
SANIA
ELISABETH

A A A A A A A A A A A A A A

5. 20240401107 MARIA
ANGELINA

H H H H H H A A A A A A A A

6. 20240401118 FABIAN
RAZAN
AKHLAL

A A A A A A A A A A A A A A

7. 20240401133 ARIEL REY
JESSEN

H H H H H H A H H A A A A H

8. 20240401147 ZHASKIA
WANNALOVA
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240401176 ISAAC
WINTEL
GINTING

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240401184 DALMA
SYAVARO
HENDARTO

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240401225 FASYA ELESIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240401226 EDDY
SUWITO

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240701007 STEPHANIE
PADMAPUTRI
KUSUMA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240701009 PURIE
NADHIA
HAFSHARI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240701013 ZALFA
NAYZILA
NAJLA
BAHARUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240701015 NUR NAYLA
ALYA SHIFA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240701021 JENIFER H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240701022 MARCELLA
BENITA
AMELINDA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240701026 NURPUTRI
MIEKESARI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240701030 ZILDA
SANURIA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240701035 KHALISYA
AZZAHRA
EFENLY

H H H H H H H H H H H H H H
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22. 20240701036 VINIE BUNGA
PUTRI
SETYADI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240701044 EDDA
MEIRIVAJEL

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20240701049 NURUL
FADHILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240701052 NISMA
AZIZAH
HANIZ

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240701056 SASKIA NUR
APRILIA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240701058 RAMADHAN
RAFFLY
CHANDRA

H H H H H H H H H H H H A H

28. 20240701062 SAHRUL
FADILAH

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240701068 NABILLAH
AGUSTIYA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240701073 DHISCA
OLIVIA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240701075 NOOR AYU
ANGELI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240701076 FARHAN
RIDWAN
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240701079 DIAN
PATRICYA
MARTIN

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240701087 ZAHWA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240701091 DANIA
NURMALASARI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20240701092 ZANAEVA
APRILDA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240701098 ISNA FADLIKA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240701099 MUTIARA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20240701100 MUHAMMAD
FARHAN
ANWAR

H H H H H H H H H H H H A A

40. 20240701108 DHEA INDRA
KIRANA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240701109 NASYWA
AURELIA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240701111 SAVIRA
SULAEMAN

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20240701112 NICOLE LEA
JULIUS

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20240701115 WIWIT
ASTUTI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240701116 NADITA
ANEIRA
RIFANA

H H H H H H H H H H H A A H

46. 20240701119 KEYSHA
KHAIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240701121 LINDA RAHMI
SAIDI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20240701124 ARDIANA
PUTRI
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240701125 LUTFIA KAYLA
MAHARHANY

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240701128 VALERIE
DEBORAH
AGNESIA
TUELA

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240701136 EUIS SITI
AISYAH

H H H H H H H A A A A A A A

52. 20240701138 NATASYA
LAILLIA

H H H H H H H H H H H A H H

53. 20240701147 DANANG
SANJAYA

A H H H H H H A A A H H H H

54. 20240701152 FIKA NAYLA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240701154 NADA ZIVA
MARVELA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UEU101 Kelas : KJ017 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Inggris 1  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230701004 Aditya Alamsyah 92,86 85 88 80 80 31,98 79,78 3,70 A-
2 20240401069 Faqihna Khoirun Nisa 100 85 88 80 80 93,5 86,65 4,00 A
3 20240401082 Samuel Hendri Gunawan 100 85 86 80 80 89,85 86,09 4,00 A
4 20240401106 Gloria Sania Elisabeth 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
5 20240401107 Maria Angelina 42,86 0 68 0 0 24,06 13,49 0,00 E
6 20240401118 Fabian Razan Akhlal 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
7 20240401133 Ariel Rey Jessen 64,29 60 86 60 60 98,27 66,86 2,70 B-
8 20240401147 Zhaskia Wannalova Maulana 100 80 86 80 85 90,6 84,16 4,00 A
9 20240401176 Isaac Wintel Ginting 100 80 84 80 85 92,32 84,13 4,00 A

10 20240401184 Dalma Syavaro Hendarto 100 68 75 80 70 90,51 75,55 3,30 B+
11 20240401225 Fasya Elesia 100 85 86 80 80 83,45 85,45 4,00 A
12 20240401226 Eddy Suwito 100 85 86 80 85 83,74 85,97 4,00 A
13 20240701007 Stephanie Padmaputri Kusuma 100 85 88 80 85 99,58 87,76 4,00 A
14 20240701009 Purie Nadhia Hafshari 100 85 86 80 80 97,08 86,81 4,00 A
15 20240701013 Zalfa Nayzila Najla Baharudin 100 85 88 80 85 93,02 87,1 4,00 A
16 20240701015 Nur Nayla Alya Shifa 100 85 88 80 80 94,1 86,71 4,00 A
17 20240701021 Jenifer 100 85 88 80 80 100 87,3 4,00 A
18 20240701022 Marcella Benita Amelinda 100 85 88 80 85 96,32 87,43 4,00 A
19 20240701026 Nurputri Miekesari 100 85 88 80 80 92,15 86,52 4,00 A
20 20240701030 Zilda Sanuria 100 85 88 80 85 93,46 87,15 4,00 A
21 20240701035 Khalisya Azzahra Efenly 100 85 86 80 85 92,48 86,85 4,00 A
22 20240701036 Vinie Bunga Putri Setyadi 100 85 84 80 80 88,47 85,75 4,00 A
23 20240701044 Edda Meirivajel 100 85 88 80 80 83,43 85,64 4,00 A
24 20240701049 Nurul Fadhillah 100 85 88 80 80 95,7 86,87 4,00 A
25 20240701052 Nisma Azizah Haniz 100 85 86 80 80 93,4 86,44 4,00 A
26 20240701056 Saskia Nur Aprilia 100 85 88 80 80 93,05 86,61 4,00 A
27 20240701058 Ramadhan Raffly Chandra 92,86 85 86 80 80 81,68 84,55 4,00 A
28 20240701062 Sahrul Fadilah 100 70 64 80 80 46,74 72,07 3,00 B
29 20240701068 Nabillah Agustiya 100 85 88 80 85 88,86 86,69 4,00 A
30 20240701073 Dhisca Olivia 100 85 88 80 80 96,32 86,93 4,00 A
31 20240701075 Noor Ayu Angeli 100 85 88 80 80 69,28 84,23 4,00 A
32 20240701076 Farhan Ridwan Sitanggang 100 85 86 80 80 35,83 80,68 4,00 A
33 20240701079 Dian Patricya Martin 100 85 88 80 80 94,87 86,79 4,00 A
34 20240701087 Zahwa Salsabila 100 85 88 80 80 70,63 84,36 4,00 A
35 20240701091 Dania Nurmalasari 100 85 88 80 80 86,02 85,9 4,00 A
36 20240701092 Zanaeva Aprilda Putri 100 85 88 80 80 87,37 86,04 4,00 A
37 20240701098 Isna Fadlika 100 80 82 80 80 64,99 80,7 4,00 A
38 20240701099 Mutiara Ramadhani 100 85 88 80 80 97,92 87,09 4,00 A
39 20240701100 Muhammad Farhan Anwar 85,71 85 88 80 80 86,77 84,55 4,00 A
40 20240701108 Dhea Indra Kirana 100 75 72 80 80 26,6 73,36 3,00 B
41 20240701109 Nasywa Aurelia Ramadhani 100 80 88 80 85 94,26 84,73 4,00 A
42 20240701111 Savira Sulaeman 100 80 88 80 85 87,68 84,07 4,00 A
43 20240701112 Nicole Lea Julius 100 85 88 80 80 86,77 85,98 4,00 A
44 20240701115 Wiwit Astuti 100 85 88 80 80 57,58 83,06 4,00 A
45 20240701116 Nadita Aneira Rifana 85,71 85 88 80 80 57,71 81,64 4,00 A
46 20240701119 Keysha Khairunnisa 100 85 88 80 80 94,93 86,79 4,00 A
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Matakuliah : Bahasa Inggris 1  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240701121 Linda Rahmi Saidi 100 85 88 80 80 94,03 86,7 4,00 A
48 20240701124 Ardiana Putri Ramadhani 100 85 88 80 80 91,25 86,43 4,00 A
49 20240701125 Lutfia Kayla Maharhany 100 85 88 80 80 90,93 86,39 4,00 A
50 20240701128 Valerie Deborah Agnesia Tuela 100 85 86 80 80 83,14 85,41 4,00 A
51 20240701136 Euis Siti Aisyah 50 65 88 60 69 42,5 63,45 2,30 C+
52 20240701138 Natasya Laillia 92,86 80 86 60 60 85,09 78,4 3,70 A-
53 20240701147 Danang Sanjaya 71,43 75 88 60 60 34,42 68,89 3,00 B
54 20240701152 Fika Nayla Azzahra 100 85 88 80 80 78,88 85,19 4,00 A
55 20240701154 Nada Ziva Marvela 100 85 86 80 80 81,93 85,29 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. ALFIAN , S.Pd, M.Pd
NIP. 199110117 NIP. 7164


